PANSTWOWY INSTYTUT BADAWCTY

Warszawa, dnia 7 listopada 2019 roku

Wszyscy Wykonawcy
uczestniczgcy w postepowaniu

Dotyczy: ,Organizacji w Czestochowie ,Forum OSEregio” promujgcego program Ogdinopolskiej Sieci
Edukacyjnej”
znak postepowania: ZZ.2111.585.2019.PKO[0SE2019]

INFORMACIA O WYNIKU POSTEPOWANIA

Naukowa i Akademicka Sie¢ Komputerowa - Paristwowy Instytut Badawczy dziatajac jako Zamawiajacy informuje
o wyniku przedmiotowego postepowania.

l. Wybdér oferty najkorzystniejszej:

Zgodnie z Rozdziatem X ust. 8 Ogtoszenia o zamdwieniu, Zamawiajacy informuje o wyborze oferty najkorzystniejszej
w przedmiotowym postepowaniu prowadzonym na podstawie art. 1380 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. 2 2018 r. poz. 1986 z pézi. zm.), dalej zwanej ,,ustawg Pzp”.

Zamawiajacy wybrat jako najkorzystniejsza, zgodnie z Rozdziatem X ust. 6 Ogtoszenia o zamdéwieniu, oferte Wykonawcy
z najwyzszg liczbg punktdw na podstawie kryteriow oceny ofert okreslonych w Rozdziale X ust. 1 Ogtoszenia
o0 zamdwieniu tj.: ,Cena oferty brutto” i ,Estetyka i profesjonalizm przygotowanych wydarzen”.

Zamawiajacy wybrat jako najkorzystniejszg oferte nr 1 ztozong przez Wykonawece:
. y Bespoke Sp. z 0.0.
RELLRH o ul. Goplariska 6A
02-954 Warszawa

z ceng brutto oferty: 97 227,80 zt

Uzasadnienie:

Zamawiajgcy wybrat niniejszg oferte, gdyz Wykonawca spetnia wszystkie postawione w niniejszym Ogtoszeniu
o zaméwieniu warunki, oferta nie podlega odrzuceniu oraz uzyskata najwyzszg liczbe punktéw w kryteriach oceny ofert
tj.: ,Cena oferty brutto” — 15,30 % i ,Estetyka i profesjonalizm przygotowanych wydarzeri” — 50 %.

Jednoczednie Zamawiajacy przedstawia ponizej nazwy i adresy Wykonawcéw, ktérzy ztozyli oferty wraz
z punktacjg przyznang ofertom w ramach ww. kryteriéw oceny ofert:

Liczba RAZEM
otrzymanyc
Liczba h punktow
otrzymanych w ramach
Cena oferty . kryt.:
Nr . punktéw w .
Nazwa i adres Wykonawcy brutto Estetyka i
oferty ramach kryt.: . .
(zh) profesjonali
»Cena oferty
” zm
brutto
przygotowa
nych
wydarzen
Bespoke Sp. z 0.0.

1. , 97 227 ,3 ,30
ul. Goplariska 6A, 02-954 Warszawa 80 15,30 50,00 65,3
Podmioty wspdlnie ubiegajace sie o

2. zamodwienie: 58 000,00 25,64 26,79 52,43
e-xon s.c. Sylwia Kotowicz Piotr Izdebski

0GOLNOPOLSKA
SIEC EDUKACYJNA



Sylwia Kotowicz e-xon
Piotr 1zdebski e-xon
ul. Romana Maya 1, 61-371 Poznan

Sun & More Sp. z 0.0.
ul. Ogrodowa 25, 71-037 Szczecin

54 800,00

27,14

1,79

28,93

Berm Sp. z 0.0. Sp. komandytowa
ul. Wisniowa 40B/17, 02-520 Warszawa

85023,75

17,49

10,71

28,20

Anton New Technology Sp. z 0.0.
ul. 18 Stycznia 98B, 98-300 Wielun

29748,00

50,00

7,14

57,14

KDK Sp. z 0.0.
ul. Mokotowska 14, 00-561 Warszawa

85 500,00

17,40

26,79

44,19

IMS Events Sp. z 0.0.
ul. Krolowej Marysienki 94a, 02-954
Warszawa

143 851,50

10,34

26,79

37,13

Wykonawcy wykluczeni:

W niniejszym postepowaniu nie wykluczono zadnego Wykonawcy.

1l
W niniejszym postepowaniu nie odrzucono zadnej oferty.

Wykonawcy, ktérych oferty zostaly odrzucone:

0GOLNOPOLSKA
SIEC EDUKACYINA

Zastepca Dyrektora NASK PIB

Dyrektor ds. Projektéw

Administf&?:yjno;l:‘duﬁrmjjny@h

Bartlomiéj Klinger

podpis Zamawiajgcego




